
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  6 mei 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs.

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                           -€                           -€                           
bank 239,49€                 239,49€                 
giro -€                           -€                           -€                           

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 39.573,00€            -€                           39.573,00€            273,00€                   
kosten ivm verkoop 
(taxatiekosten) -€                           -€                           -€                             

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 3.442,45€              -€                           3.442,45€              
boedeldebiteuren -€                           -€                           -€                           -€                             

4. overige baten
boedelbijdrage -€                           -€                           -€                           
restitutie belastingdienst 9,00€                     -€                           9,00€                     
restitutie PostNL B.V. 127,06€                 -€                           127,06€                 
restitutie Capriole 3,80€                     -€                           3,80€                     
restitutie waterbedrijf 16,35€                   16,35€                   
schade uitkering 1.995,39€              1.995,39€              
rente -€                           -€                           -€                           

5. totaal 45.406,54€            -€                           45.406,54€            273,00€                   

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 24.440,32€            -€                           24.440,32€            4.241,71€                
publicatiekosten -€                           -€                           -€                           -€                             
bankkosten 108,83€                 108,83€                 18,89€                     
gas / water / electra -€                           -€                           -€                           -€                             
verzekeringen -€                           -€                           -€                           -€                             
deurwaarderskosten 99,01€                   -€                           99,01€                   -€                             
factuur Beusekom 1.076,90€              -€                           1.076,90€              186,90€                   
factuur Limits Consulting 1.512,50€              -€                           1.512,50€              262,50€                   
reiskosten 2,93€                     -€                           2,93€                     
UWV -€                           -€                           -€                           

6. totaal 27.240,49€            -€                           27.240,49€            4.710,00€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 45.406,54€            -€                           45.406,54€            
totaal B 27.240,49€            -€                           27.240,49€            

7. saldo boedelrekening 18.166,05€            -€                           18.166,05€            

1 t/m 17

Uni-Lift B.V. h.o.d.n. Lift-Technisch Buro Uni-Lift

mr. R.G.C. Veneman 
mr. P.E. van den Berg 

F.09/17/8
 9 januari 2017



Rabobank Regio Den Haag
Bankcode

1299

Rekeningafschrift
Zakelijke rekening

INZ. UNI-LIFT B.V.

Ten name van

Cur. Mr. P.E. v.d. Berg

Faillissementen

Postbus 18511

2502 EM  'S-GRAVENHAGE

 

Datum aanmaak afschrift

06-05-2021

Blad

1 van 1

Datum vanaf

06-02-2021

Beginsaldo

18.166,05 CR

Datum tot en met

01-05-2021

Eindsaldo

18.166,05 CR

IBAN / Rekeningnummer

NL28 RABO 0315 6722 77 EUR

BIC

RABONL2U

Totaal afgeschreven

0,00

Totaal bijgeschreven

0,00

Rente
datum

Type Tegenrekening Naam/omschrijving Bedrag af (debet) Bedrag bij (credit)

Er waren in deze periode geen bij- en afschrijvingen. Wij vinden het belangrijk om u toch van een

rekeningafschrift te voorzien. Zo houdt u uw administratie compleet.

CR = tegoed

D   = tekort


